
 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 
 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  
 

ПРВА ГОДИНА - II СЕМЕСТАР 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА - ПОЛЕДЕЛСТВО 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
ГЕНЕТИКА  

I  ГРУПА (АМФИТЕАТАР 30) 

ЕКОНОМИКА НА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО - 

(ПРЕДАВАЛНА 79) 
  

 
ВТОРНИК 

 

ЕКОЛОГИЈА- Изборен   
 (АМФИТЕАТАР 30)   

 
СРЕДА 

 

ЗООЛОГИЈА - Изборен 
 (АМФИТЕАТАР 30) 

ОСНОВИ НА СТОЧАРСКО 
ПРОИЗВОДСТВО- Изборен   

 (АМФИТЕАТАР 30) 

 
ЧЕТВРТОК 

 

ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА- 
Изборен   

 (АМФИТЕАТАР 30)  

БОТАНИКА 
II  ГРУПА (АМФИТЕАТАР 30)  

 
ПЕТОК 

 
  

 



УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 
ПРВА ГОДИНА - II СЕМЕСТАР 

 
СТУДИСКА ПРОГРАМА - ГРАДИНАРСТВО И ЦВЕЌАРСТВО 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
ГЕНЕТИКА  

I  ГРУПА (АМФИТЕАТАР 30)  

 
ВТОРНИК 

 

   ЕКОЛОГИЈА  
 (АМФИТЕАТАР 30) 

БОТАНИКА 
I  ГРУПА (АМФИТЕАТАР 30)  

 
СРЕДА 

 

ЗООЛОГИЈА - Изборен 
 (АМФИТЕАТАР 30) 

ОСНОВИ НА СТОЧАРСКО 
ПРОИЗВОДСТВО- Изборен   

 (АМФИТЕАТАР 30) 

 
ЧЕТВРТОК 

 

ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА- 
Изборен    

(АМФИТЕАТАР 30) 
 

 
ПЕТОК 

 
 АГРОМЕНАЏМЕНТ- Изборен 

(АМФИТЕАТАР 30)  

 
 



УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 
ПРВА ГОДИНА - II СЕМЕСТАР 

 
СТУДИСКА ПРОГРАМА - ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА (ФИТОМЕДИЦИНА) 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-
1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
ГЕНЕТИКА  

I  ГРУПА (АМФИТЕАТАР 30)  

 
ВТОРНИК 

 

   ЕКОЛОГИЈА  
 (АМФИТЕАТАР 30)  

 
СРЕДА 

 

ЗООЛОГИЈА - Изборен 
 (АМФИТЕАТАР 30) 

 

 
ЧЕТВРТОК 

 

ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА-  
Изборен  

(АМФИТЕАТАР 30)  

БОТАНИКА 
II  ГРУПА (АМФИТЕАТАР 30)  

 
ПЕТОК 

 
 

АГРОМЕНАЏМЕНТ- Изборен 
(АМФИТЕАТАР 30) 

 

 



 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 
 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
 

ПРВА ГОДИНА - II СЕМЕСТАР 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА - ЕКОЗЕМЈОДЕЛСТВО 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
ГЕНЕТИКА  

I  ГРУПА (АМФИТЕАТАР 30)  

 
ВТОРНИК 

 

   ЕКОЛОГИЈА  
 (АМФИТЕАТАР 30) 

БОТАНИКА 
I  ГРУПА (АМФИТЕАТАР 30)  

 
СРЕДА 

 
 

ОСНОВИ НА СТОЧАРСКО 
ПРОИЗВОДСТВО- Изборен   

 (АМФИТЕАТАР 30) 

 
ЧЕТВРТОК 

 

ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА - 
Изборен   

 (АМФИТЕАТАР 30)  

САМОНИКНАТИ ХРАНЛИВИ И 
ОТРОВНИ РАСТЕНИЈА - Изборен 

(АМФИТЕАТАР 36) 
 

 
ПЕТОК 

 
 

АГРОМЕНАЏМЕНТ- Изборен 
(АМФИТЕАТАР 30) 

 

 



 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 
 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
 

ПРВА ГОДИНА - II СЕМЕСТАР 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА - ОВОШТАРСТВО СО ЛОЗАРСТВО 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК  ГЕНЕТИКА II  ГРУПА  
(АМФИТЕАТАР 30) 

 
ВТОРНИК 

 

ЕКОЛОГИЈА 
 (АМФИТЕАТАР 30) 

ОПШТО ПОЛЕДЕЛСТВО СО 
АГРОЕКОЛОГИЈА - Изборен   

 (АМФИТЕАТАР 35) 
 

 
СРЕДА 

 

ЗООЛОГИЈА - Изборен 
 (АМФИТЕАТАР 30) 

ОСНОВИ НА СТОЧАРСКО 
ПРОИЗВОДСТВО - Изборен   

 (АМФИТЕАТАР 30) 

 
ЧЕТВРТОК 

 

ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА - 
Изборен   

 (АМФИТЕАТАР 30) 

БОТАНИКА 
II  ГРУПА (АМФИТЕАТАР 30)  

 
ПЕТОК 

 
  

 



УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 
ПРВА ГОДИНА - II СЕМЕСТАР 

 
СТУДИСКА ПРОГРАМА - ЛОЗАРСТВО И ВИНАРСТВО 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК  
ГЕНЕТИКА  

II  ГРУПА (АМФИТЕАТАР 30) 

 
ВТОРНИК 

 

ЕКОЛОГИЈА 
 (АМФИТЕАТАР 30) 

БОТАНИКА 
I  ГРУПА (АМФИТЕАТАР 30)  

 
СРЕДА 

 

ЗООЛОГИЈА - Изборен 
 (АМФИТЕАТАР 30) 

ОСНОВИ НА СТОЧАРСКО ПРОИЗВОДСТВО - 
Изборен   

 (АМФИТЕАТАР 30) 

 
ЧЕТВРТОК 

 

ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА - 
Изборен   

 (АМФИТЕАТАР 30) 
 

 
ПЕТОК 

 
 АГРОМЕНАЏМЕНТ- Изборен 

(АМФИТЕАТАР 30)  

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
 

ПРВА ГОДИНА - II СЕМЕСТАР 
СТУДИСКА ПРОГРАМА - ПРЕРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
ГЕНЕТИКА  

I  ГРУПА (АМФИТЕАТАР 30)  

БОТАНИКА* 
I  ГРУПА (АМФИТЕАТАР 30)  

ВТОРНИК 
 

ЕКОЛОГИЈА 
 (АМФИТЕАТАР 30) БОТАНИКА** - Изборен   

I ГРУПА (АМФИТЕАТАР 30) 

 

ЗООЛОГИЈА**  
 (АМФИТЕАТАР 30)  

СРЕДА 
 ЗООЛОГИЈА* - Изборен  

 (АМФИТЕАТАР 30) 

ОСНОВИ НА СТОЧАРСКО ПРОИЗВОДСТВО* - 
Изборен   

 (АМФИТЕАТАР 30) 

 
ЧЕТВРТОК 

 

ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА - 
Изборен   

(АМФИТЕАТАР 30)  
 

 
ПЕТОК 

 
 

АГРОМЕНАЏМЕНТ- Изборен 
(АМФИТЕАТАР 30) 

 

* задолжителни  односно изборни предмети за растителни преработки 
** задолжителни  односно изборни предмети за анимални преработки 

 



УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 
ПРВА ГОДИНА - II СЕМЕСТАР 

СТУДИСКА ПРОГРАМА - АНИМАЛНА БИОТЕХНОЛОГИЈА 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
ФИЗИОЛОГИЈА НА ЖИВОТНИ  

 (ПРЕДАВАЛНА 114) 
ГЕНЕТИКА  

II  ГРУПА (АМФИТЕАТАР 30) 

 
ВТОРНИК 

 

ЕКОЛОГИЈА-Изборен   
 (АМФИТЕАТАР 30)  

 
СРЕДА 

 

ЗООЛОГИЈА 
 (АМФИТЕАТАР 30)  

 
ЧЕТВРТОК 

 

ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА - 
Изборен   

 (АМФИТЕАТАР 30) 

БОТАНИКА-Изборен   
II ГРУПА (АМФИТЕАТАР 30)  

 
ПЕТОК 

 
 АГРОМЕНАЏМЕНТ- Изборен 

(АМФИТЕАТАР 30) 
 

 
 



 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 
 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
 

ПРВА ГОДИНА - II СЕМЕСТАР 
СТУДИСКА ПРОГРАМА - КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК  
ГЕНЕТИКА  

II  ГРУПА (АМФИТЕАТАР 30) 

 
ВТОРНИК 

 

ЕКОЛОГИЈА-Изборен   
 (АМФИТЕАТАР 30) 

 

 
СРЕДА 

 

ЗООЛОГИЈА-Изборен   
 (АМФИТЕАТАР 30) 

ОСНОВИ НА СТОЧАРСКО ПРОИЗВОДСТВО 
 (АМФИТЕАТАР 30) 

 
ЧЕТВРТОК 

 

ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА - 
Изборен   

 (АМФИТЕАТАР 30) 

БОТАНИКА  
II  ГРУПА (АМФИТЕАТАР 30)  

 
ПЕТОК 

 
 

АНАТОМИЈА И ФИЗИОЛОГИЈА НА 
ДОМАШНИ ЖИВОТНИ- Изборен 

(ПРЕДАВАЛНА 68) 
 

 



 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 
 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
 

ПРВА ГОДИНА - II СЕМЕСТАР 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА - АГРОЕКОНОМИКА 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК ГЕНЕТИКА-Изборен 
I ГРУПА (АМФИТЕАТАР 30)  

 
ВТОРНИК 

 

   ЕКОЛОГИЈА  
 (АМФИТЕАТАР 30) 

БОТАНИКА-Изборен 
I ГРУПА (АМФИТЕАТАР 30)  

 
СРЕДА 

 

ЗООЛОГИЈА - Изборен 
 (АМФИТЕАТАР 30) 

ОСНОВИ НА СТОЧАРСКО 
ПРОИЗВОДСТВО- Изборен   

 (АМФИТЕАТАР 30) 

 
ЧЕТВРТОК 

 

ОСНОВИ НА ЕКОНОМИЈА 
 (АМФИТЕАТАР 30)   

 
ПЕТОК 

 
 

АГРОМЕНАЏМЕНТ 
(АМФИТЕАТАР 30)  

 



 

 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 
ВТОРА ГОДИНА - IV СЕМЕСТАР  

СТУДИСКА ПРОГРАМА - ПОЛЕДЕЛСТВО 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК ПЧЕЛНИ ПРОИЗВОДИ-Изборен 
(ПРЕДАВАЛНА 76) 

ОВОШТАРСТВО И ЛОЗАРСТВО-Изборен 
(ПРЕДАВАЛНА 77) 

 

 
ВТОРНИК 

 
 

ОПШТО ПОЛЕДЕЛСТВО СО 
АГРОЕКОЛОГИЈА 
(АМФИТЕАТАР 35) 

 

 
СРЕДА 

 
 ИСХРАНА НА РАСТЕНИЈАТА 

(АМФИТЕАТАР 35) 

 
ЧЕТВРТОК 

 

АГРАРНА ПОЛИТИКА-изборен од 
широката листа на УКИМ 

(АМФИТЕАТАР 40) 
 

 
ПЕТОК 

 
 

НАВОДНУВАЊЕ НА 
ПОЛЕДЕЛСКИ КУЛТУРИ 

(АМФИТЕАТАР 40) 
 

 

 



 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 
ВТОРА ГОДИНА - IV СЕМЕСТАР  

СТУДИСКА ПРОГРАМА - ГРАДИНАРСТВО И ЦВЕЌАРСТВО 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
ГРАДИНАРСТВО НА 

ОТВОРЕНО  
(ПРЕДАВАЛНА 37) 

ПОДИГНУВАЊЕ И ОДГЛЕДУВАЊЕ НА 
ЛОЗОВИ НАСАДИ-Изборен 

(АМФИТЕАТАР 14) 
 

 
ВТОРНИК 

 
 

ОПШТО ПОЛЕДЕЛСТВО СО 
АГРОЕКОЛОГИЈА-Изборен 

(АМФИТЕАТАР 35) 
 

 
СРЕДА 

 

ПОДИГНУВАЊЕ И ОДГЛЕДУВАЊЕ НА 
ОВОШНИ НАСАДИ-Изборен  

(АМФИТЕАТАР 14) 

ИСХРАНА НА ГРАДИНАРСКИ И ЦВЕЌАРСКИ 
РАСТЕНИЈА 

(АМФИТЕАТАР 35) 

 
ЧЕТВРТОК 

 

АГРАРНА ПОЛИТИКА-изборен 
од широката листа на УКИМ 

(АМФИТЕАТАР 40) 

САМОНИКНАТИ ХРАНЛИВИ И 
ОТРОВНИ РАСТЕНИЈА-Изборен 

(АМФИТЕАТАР 36) 
 

 
ПЕТОК 

 

ФИЗИОЛОГИЈА НА РАСТЕНИЈАТА-Изборен 
(АМФИТЕАТАР 36) 

НАВОДНУВАЊЕ НА 
ГРАДИНАРСКИ И ЦВЕЌАРСКИ 

КУЛТУРИ  
(АМФИТЕАТАР 40) 

 

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 
ВТОРА ГОДИНА - IV СЕМЕСТАР  

СТУДИСКА ПРОГРАМА - ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА (ФИТОМЕДИЦИНА) 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
СПЕЦИЈАЛНО ПОЛЕДЕЛСТВО 

 (АМФИТЕАТАР 35) 
 ОВОШТАРСТВО И ЛОЗАРСТВО 

(ПРЕДАВАЛНА 77)  

 
ВТОРНИК 

 

ПРОИЗВОДСТВО НА ОВОШЕН 
САДЕН МАТЕРИЈАЛ-Изборен 

(ПРЕДАВАЛНА 34 А) 
  

 
СРЕДА 

 

ОСНОВИ НА АГРОМАРКЕТИНГ-
Изборен 

(ПРЕДАВАЛНА 79) 
 ИСХРАНА НА РАСТЕНИЈАТА 

(АМФИТЕАТАР 35) 

 
ЧЕТВРТОК 

 

АГРАРНА ПОЛИТИКА-изборен од 
широката листа на УКИМ 

(АМФИТЕАТАР 40) 

ПРЕРАБОТКА НА ПОЛЕДЕЛСКИ 
ПРОИЗВОДИ-Изборен 

(АМФИТЕАТАР 40) 
 

 
ПЕТОК 

 

ПРЕРАБОТКА НА ОВОШЈЕ И ЗЕЛЕНЧУК-
Изборен 

(АМФИТЕАТАР 40) 
 

 
 
 



 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 
 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
 

ВТОРА ГОДИНА - IV СЕМЕСТАР 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА - ЕКОЗЕМЈОДЕЛСТВО 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК  
МЕЛИОРАЦИИ СО ЗАШТИТА ОД ЕРОЗИЈА 

(АМФИТЕАТАР 35)  

 
ВТОРНИК 

 

ОСНОВИ НА ИСХРАНА НА 
ЖИВОТНИТЕ-Изборен  

(ПРЕДАВАЛНА 63) 

ОПШТО ПОЛЕДЕЛСТВО СО 
АГРОЕКОЛОГИЈА-Изборен 

(АМФИТЕАТАР 35) 
 

 
СРЕДА 

 
 ЕКОСТОЧАРСТВО 

(ПРЕДАВАЛНА 68)  

 
ЧЕТВРТОК 

 

АГРАРНА ПОЛИТИКА-изборен 
од широката листа на УКИМ 

(АМФИТЕАТАР 40) 

СТОПАНИСУВАЊЕ СО МЕЛИОРАТИВНИТЕ 
СИСТЕМИ 

(ПРЕДАВАЛНА 34А) 
 

 
ПЕТОК 

 

ФИЗИОЛОГИЈА НА РАСТЕНИЈАТА-Изборен 
(АМФИТЕАТАР 36) 

АНАТОМИЈА И ФИЗИОЛОГИЈА НА 
ДОМАШНИ ЖИВОТНИ- Изборен 

(ПРЕДАВАЛНА 68) 
 

 



УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 
ВТОРА ГОДИНА - IV СЕМЕСТАР  

СТУДИСКА ПРОГРАМА - ОВОШТАРСТВО СО ЛОЗАРСТВО  

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
 ГРАДИНАРСТВО НА 
ОТВОРЕНО-Изборен 

(ПРЕДАВАЛНА 37) 
  

 
ВТОРНИК 

 

ПРОИЗВОДСТВО НА ОВОШЕН 
САДЕН МАТЕРИЈАЛ 
(ПРЕДАВАЛНА 34 А) 

  

 
СРЕДА 

 
 ТРЕВНИЦИ-Изборен 

(АМФИТЕАТАР 36)  

 
ЧЕТВРТОК 

 

АГРАРНА ПОЛИТИКА-изборен од 
широката листа на УКИМ 

(АМФИТЕАТАР 40) 

СТОПАНИСУВАЊЕ СО МЕЛИОРАТИВНИТЕ 
СИСТЕМИ-Изборен 
(ПРЕДАВАЛНА 34А) 

 

 
ПЕТОК 

 

ОПШТО ЛОЗАРСТВО  
(ПРЕДАВАЛНА 15)  

НАВОДНУВАЊЕ НА ОВОШНИ 
КУЛТУРИ И ВИНОВА ЛОЗА 

(АМФИТЕАТАР 40) 
 

 
 

 



 
 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  

 
ВТОРА ГОДИНА - IV СЕМЕСТАР  

СТУДИСКА ПРОГРАМА - ЛОЗАРСТВО И ВИНАРСТВО 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 1615-1700 

ПОНЕДЕЛНИК  МЕЛИОРАЦИИ СО ЗАШТИТА ОД ЕРОЗИЈА-Изборен 
(АМФИТЕАТАР 35) 

 

 
ВТОРНИК 

 

ПРОИЗВОДСТВО НА ОВОШЕН 
САДЕН МАТЕРИЈАЛ-Изборен 

(ПРЕДАВАЛНА 34 А) 

ОПШТО ПОЛЕДЕЛСТВО СО 
АГРОЕКОЛОГИЈА-Изборен 

(АМФИТЕАТАР 35) 

ТЕХНОЛОШКА 
МИКРОБИОЛОГИЈА-

Изборен (АМФИТЕАТАР 36) 

 
СРЕДА 

 

ПОДИГНУВАЊЕ И ОДГЛЕДУВАЊЕ НА 
ОВОШНИ НАСАДИ  
(АМФИТЕАТАР 14) 

 

 
ЧЕТВРТОК 

 

   

 
ПЕТОК 

 

ОПШТО ЛОЗАРСТВО 
(ПРЕДАВАЛНА 15)  НАВОДНУВАЊЕ НА ВИНОВА ЛОЗА  

(АМФИТЕАТАР 40)  

 



УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  

ВТОРА ГОДИНА - IV СЕМЕСТАР 
СТУДИСКА ПРОГРАМА - ПРЕРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ 

ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА  
ДЕН 815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 1615-1700 

ПЧЕЛНИ ПРОИЗВОДИ** 
(ПРЕДАВАЛНА 76)  

ТЕХНОЛОГИЈА НА ХРАНА ЗА 
ЖИВОТНИ** 

(ПРЕДАВАЛНА 34 А) 
ПОНЕДЕЛНИК 

ПЧЕЛНИ ПРОИЗВОДИ*-Изборен 
(ПРЕДАВАЛНА 76)  

ТЕХНОЛОГИЈА НА ХРАНА ЗА 
ЖИВОТНИ*-Изборен 
(ПРЕДАВАЛНА 34 А) 

 

 ПОЗНАВАЊЕ НА ТУТУНСКАТА 
СУРОВИНА* 

(ПРЕДАВАЛНА 77) 
 

ВТОРНИК 
 КОЊАРСТВО**-Изборен 

(ПРЕДАВАЛНА 68) 

ПОЗНАВАЊЕ НА ИНДУСТРИСКИ 
КУЛТУРИ* 

(ПРЕДАВАЛНА 77) 

ТЕХНОЛОШКА 
МИКРОБИОЛОГИЈА-

Изборен (АМФИТЕАТАР 36) 

 
СРЕДА 

 

ПОЗНАВАЊЕ НА ЖИТАТА* 
(ПРЕДАВАЛНА 77) 

ЕКОСТОЧАРСТВО**-Изборен 
(ПРЕДАВАЛНА 68) 

 

 
ЧЕТВРТОК 

 

АГРАРНА ПОЛИТИКА-изборен од 
широката листа на УКИМ 

(АМФИТЕАТАР 40) 

САМОНИКНАТИ ХРАНЛИВИ И 
ОТРОВНИ РАСТЕНИЈА-Изборен 

(АМФИТЕАТАР 36) 
 

 
ПЕТОК 

 

РИБАРСТВО-Изборен 
(ПРЕДАВАЛНА 114) 

АНАТОМИЈА И ФИЗИОЛОГИЈА 
НА ДОМАШНИ ЖИВОТНИ** 

(ПРЕДАВАЛНА 68) 
 

* задолжителни  односно изборни предмети за растителни преработки 
** задолжителни  односно изборни предмети за анимални преработки 



 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 
 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
 

ВТОРА ГОДИНА - IV СЕМЕСТАР 
СТУДИСКА ПРОГРАМА - АНИМАЛНА БИОТЕХНОЛОГИЈА 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
ПРИМЕНЕТА ИСХРАНА НА ЖИВОТНИТЕ  

(ПРЕДАВАЛНА 34 А) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА ХРАНА ЗА 
ЖИВОТНИ*-Изборен 
(ПРЕДАВАЛНА 34 А) 

 

 
ВТОРНИК 

 

КОЊАРСТВО 
(ПРЕДАВАЛНА 68)  

 
СРЕДА 

 
 ЕКОСТОЧАРСТВО**-Изборен 

(ПРЕДАВАЛНА 68) 
 

 
ЧЕТВРТОК 

 

АГРАРНА ПОЛИТИКА-изборен од 
широката листа на УКИМ 

(АМФИТЕАТАР 40) 

САМОНИКНАТИ ХРАНЛИВИ И 
ОТРОВНИ РАСТЕНИЈА-Изборен 

(АМФИТЕАТАР 36) 
 

 
ПЕТОК 

 

РИБАРСТВО 
(ПРЕДАВАЛНА 114)  

 
 



УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  

 
ВТОРА ГОДИНА - IV СЕМЕСТАР 

СТУДИСКА ПРОГРАМА - КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 1615-1700 

ПОНЕДЕЛНИК 
СПЕЦИЈАЛНО ПОЛЕДЕЛСТВО-

Изборен 
(АМФИТЕАТАР 35) 

  

 
ВТОРНИК 

 

  

ТЕХНОЛОШКА 
МИКРОБИОЛОГИЈА 
(АМФИТЕАТАР 36) 

 
СРЕДА 

 

ТЕХНОЛОГИИ НА 
ПРОИЗВОДСТВО СВИЊИ-

Изборен 
(ПРЕДАВАЛНА 68) 

ИСХРАНА НА РАСТЕНИЈАТА-Изборен 
(АМФИТЕАТАР 35)  

 
ЧЕТВРТОК 

 

АГРАРНА ПОЛИТИКА-изборен од 
широката листа на УКИМ 

(АМФИТЕАТАР 40) 

САМОНИКНАТИ ХРАНЛИВИ И 
ОТРОВНИ РАСТЕНИЈА 

(АМФИТЕАТАР 36) 
 

 
ПЕТОК 

 

ФИЗИОЛОГИЈА НА РАСТЕНИЈА 
(АМФИТЕАТАР 36) 

НАВОДНУВАЊЕ-Изборен 
(АМФИТЕАТАР 40) 

 

 
 



УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 
ВТОРА ГОДИНА - IV СЕМЕСТАР  

СТУДИСКА ПРОГРАМА - АГРОЕКОНОМИКА 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
ИЗБРАНИ ТЕХНОЛОГИИ ВО 
СТОЧАРСКО ПРОИЗВОДСТВО 

(АМФИТЕАТАР 36) 
 

ЕКОНОМИКА НА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО-Изборен 

(ПРЕДАВАЛНА 79) 
 

 
ВТОРНИК 

 

ОСНОВИ НА ИСХРАНА НА 
ЖИВОТНИТЕ-Изборен  

(ПРЕДАВАЛНА 63) 

ОПШТО ПОЛЕДЕЛСТВО СО 
АГРОЕКОЛОГИЈА-Изборен 

(АМФИТЕАТАР 35) 
 

 
СРЕДА 

 

ОСНОВИ НА АГРОМАРКЕТИНГ 
(ПРЕДАВАЛНА 79) 

ИСХРАНА НА РАСТЕНИЈАТА-Изборен 
(АМФИТЕАТАР 35)  

 
ЧЕТВРТОК 

 

АГРАРНА ПОЛИТИКА 
(АМФИТЕАТАР 40)  МИКРОБИОЛОГИЈА-Изборен 

(ПРЕДАВАЛНА 63)  

 
ПЕТОК 

 

ПРЕРАБОТКА НА ОВОШЈЕ И ЗЕЛЕНЧУК- 
изборен од широката листа на УКИМ 

(АМФИТЕАТАР 40) 

НАВОДНУВАЊЕ-Изборен 
(АМФИТЕАТАР 40) 

 

 
 
 



 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 
 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  
 

ТРЕТА ГОДИНА - VI СЕМЕСТАР  
СТУДИСКА ПРОГРАМА - ПОЛЕДЕЛСТВО 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК ЦВЕЌАРСТВО НА ОТВОРЕНО 
(ПРЕДАВАЛНА 77)-Изборен    

 
ВТОРНИК 

 

ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ  
НА ПАРКОВИ-изборен 

 (ПРЕДАВАЛНА 37)  

ТЕХНОЛОГИЈА НА АЛКОХОЛНИ 
ПИЈАЛАЦИ-Изборен од широка 

листа 
(АМФИТЕАТАР 14) 

ФЕРТИРИГАЦИЈА-
Изборен 

 (АМФИТЕАТАР 35) 

 
СРЕДА 

 

ПРОИЗВОДСТВО НА ТУТУН 
(ПРЕДАВАЛНА 76)   ТРЕВНИЦИ  

(АМФИТЕАТАР 36)  

 
ЧЕТВРТОК 

 

СЕЛЕКЦИЈА НА РАСТЕНИЈАТА 
(ПРЕДАВАЛНА 68)  

КОМПЈУТЕРСКИ 
АПЛИКАЦИИ-

Изборен од широка 
листа 

(АМФИТЕАТАР 36) 

 
ПЕТОК 

 

ПРЕРАБОТКА ОД ОВОШЈЕ И ЗЕЛЕНЧУК-
Изборен од широка листа 

(АМФИТЕАТАР 40)  
 



 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 
 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  
 

ТРЕТА ГОДИНА - VI СЕМЕСТАР  
СТУДИСКА ПРОГРАМА - ГРАДИНАРСТВО И ЦВЕЌАРСТВО 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
ЦВЕЌАРСТВО НА ОТВОРЕНО 

(ПРЕДАВАЛНА 77) 

ФИТОПАТОЛОГИЈА СО 
ФИТОФАРМАЦИЈА 
(ПРЕДАВАЛНА 61) 

 

 
ВТОРНИК 

 

ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ  
НА ПАРКОВИ 

 (ПРЕДАВАЛНА 37) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА АЛКОХОЛНИ 
ПИЈАЛАЦИ-Изборен од широка 

листа 
(АМФИТЕАТАР 14) 

 
 

 
СРЕДА 

 

ДЕГРАДАЦИЈА И ЗАШТИТА НА 
ПОЧВИТЕ-Изборен 
(АМФИТЕАТАР 35) 

 ТРЕВНИЦИ-Изборен 
(АМФИТЕАТАР 36) 

 

 
ЧЕТВРТОК 

 

 ЕКОГРАДИНАРСТВО 
(ПРЕДАВАЛНА 37)-Изборен 

ХЕРБОЛОГИЈА-Изборен 
(ПРЕДАВАЛНА 77)  

КОМПЈУТЕРСКИ 
АПЛИКАЦИИ-Изборен 

од широка листа 
(АМФИТЕАТАР 36) 

 
ПЕТОК 

 

ПРЕРАБОТКА ОД ОВОШЈЕ И ЗЕЛЕНЧУК-
Изборен од широка листа 

(АМФИТЕАТАР 40)  
 

 



УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  

 
ТРЕТА ГОДИНА - VI СЕМЕСТАР  

СТУДИСКА ПРОГРАМА - ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА - ФИТОМЕДИЦИНА 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
ЦВЕЌАРСТВО НА ОТВОРЕНО-
Изборен (ПРЕДАВАЛНА 77) 

СПЕЦИЈАЛНА ЕНТОМОЛОГИЈА I 
(ПРЕДАВАЛНА 66)   

 
ВТОРНИК 

 

 ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ  
НА ПАРКОВИ-Изборен 

 (ПРЕДАВАЛНА 37) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА АЛКОХОЛНИ 
ПИЈАЛАЦИ-Изборен од широка 

листа 
(АМФИТЕАТАР 14) 

 

 
СРЕДА 

 

ФИТОПАТОЛОГИЈА-ПСЕУДОМИКОЗИ И 
МИКОЗИ 

(ПРЕДАВАЛНА 61) 

ТРЕВНИЦИ- Изборен 
(АМФИТЕАТАР 36) 

 

 
ЧЕТВРТОК 

 

ЕКОГРАДИНАРСТВО 
(ПРЕДАВАЛНА 37)-Изборен 

ХЕРБОЛОГИЈА 
(ПРЕДАВАЛНА 77) 

КОМПЈУТЕРСКИ 
АПЛИКАЦИИ-

Изборен од широка 
листа 

(АМФИТЕАТАР 36) 

 НАВОДНУВАЊЕ-Изборен 
(АМФИТЕАТАР 40)  

ПЕТОК 
 

ПЧЕЛАРСТВО И ОПРАШУВАЊЕ НА 
ОВОШНИ РАСТЕНИЈА-Изборен 

(ПРЕДАВАЛНА 68) ТРОШОЦИ И КАЛКУЛАЦИИ-
Изборен (АМФИТЕАТАР 14) 

 
 

 



УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  
ТРЕТА ГОДИНА - VI СЕМЕСТАР  

СТУДИСКА ПРОГРАМА - ЕКОЗЕМЈОДЕЛСТВО 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
ЕНТОМОЛОГИЈА СО 

ФИТОФАРМАЦИЈА-Изборен 
(ПРЕДАВАЛНА 66) 

  

ТЕХНОЛОГИЈА НА АЛКОХОЛНИ 
ПИЈАЛАЦИ-Изборен од широка листа 

(АМФИТЕАТАР 14)  
ВТОРНИК 

 

ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ  
НА ПАРКОВИ-Изборен од широка 

листа 
 (ПРЕДАВАЛНА 37) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕСО И 
ПРЕРАБОТКИ ОД МЕСО-Изборен од 

широка листа 
(АМФИТЕАТАР 40) 

 

 
СРЕДА 

 

ДЕГРАДАЦИЈА И ЗАШТИТА НА 
ПОЧВИТЕ 

(АМФИТЕАТАР 35) 
 ТРЕВНИЦИ-Изборен 

(АМФИТЕАТАР 36)  

 ХЕРБОЛОГИЈА-Изборен 
(ПРЕДАВАЛНА 77)  

ЧЕТВРТОК 
 

ЕКОГРАДИНАРСТВО 
(ПРЕДАВАЛНА 37) ТРОШОЦИ И КАЛКУЛАЦИИ-

Изборен 
(ПРЕДАВАЛНА 79) 

КОМПЈУТЕРСКИ 
АПЛИКАЦИИ-Изборен 

од широка листа 
(АМФИТЕАТАР 36)  

 
ПЕТОК 

 

ПРЕРАБОТКА ОД ОВОШЈЕ И ЗЕЛЕНЧУК-
Изборен од широка листа 

(АМФИТЕАТАР 40) 

НАВОДНУВАЊЕ 
(АМФИТЕАТАР 40)   

 



УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  

 
ТРЕТА ГОДИНА - VI СЕМЕСТАР  

СТУДИСКА ПРОГРАМА - ОВОШТАРСТВО СО ЛОЗАРСТВО  

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
АМПЕЛОГРАФИЈА I - Изборен 

 (ПРЕДАВАЛНА 15) 

ФИТОПАТОЛОГИЈА СО 
ФИТОФАРМАЦИЈА 
(ПРЕДАВАЛНА 61) 

  

 
ВТОРНИК 

 

ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ  
НА ПАРКОВИ-Изборен од широка 

листа 
 (ПРЕДАВАЛНА 37)  

ТЕХНОЛОГИЈА НА АЛКОХОЛНИ 
ПИЈАЛАЦИ-Изборен од широка 

листа 
(АМФИТЕАТАР 14) 

 

 
СРЕДА 

 

ПОДИГНУВАЊЕ И ОДГЛЕДУВАЊЕ НА 
ОВОШНИ НАСАДИ 
(АМФИТЕАТАР 14) 

МАРКЕТИНГ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ПРОИЗВОДИ-Изборен 

(АМФИТЕАТАР 14) 
 

 
ЧЕТВРТОК 

 
  

КОМПЈУТЕРСКИ 
АПЛИКАЦИИ-

Изборен од широка 
листа 

(АМФИТЕАТАР 36) 

 
ПЕТОК 

 

ПЧЕЛАРСТВО И ОПРАШУВАЊЕ 
НА ОВОШНИ РАСТЕНИЈА 

(ПРЕДАВАЛНА 68) 

ТРОШОЦИ И КАЛКУЛАЦИИ-
Изборен 

(АМФИТЕАТАР 14) 
 

 



УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  

ТРЕТА ГОДИНА - VI СЕМЕСТАР  
СТУДИСКА ПРОГРАМА - ЛОЗАРСТВО И ВИНАРСТВО 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
АМПЕЛОГРАФИЈА - I  
 (ПРЕДАВАЛНА 15) 

ПОДИГНУВАЊЕ И 
ОДГЛЕДУВАЊЕ НА ЛОЗОВИ 

НАСАДИ 
(АМФИТЕАТАР 14) 

 

 
ВТОРНИК 

 

БЕРБА И ПОСТБЕРБЕНИ 
ТЕХНОЛОГИИ НА ОВОШЈЕ-Изборен и 

Изборен од широка листа 
(ПРЕДАВАЛНА 15) 

  

 
СРЕДА 

 
 ТРЕВНИЦИ-Изборен  

(АМФИТЕАТАР 36) 
 

 
ЧЕТВРТОК 

 

ЕНОХЕМИЈА 
 (АМФИТЕАТАР 14)  

КОМПЈУТЕРСКИ 
АПЛИКАЦИИ-

Изборен од широка 
листа 

(АМФИТЕАТАР 36) 

 
ПЕТОК 

 
 

ТРОШОЦИ И КАЛКУЛАЦИИ-
Изборен 

(АМФИТЕАТАР 14) 
 

 



УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  
ТРЕТА ГОДИНА - VI СЕМЕСТАР 

СТУДИСКА ПРОГРАМА - ПРЕРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ 

ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА  
ДЕН 815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
ТЕХНОЛОГИЈА НА МЛЕКО** 

 (ПРЕДАВАЛНА 68) 
ПРЕРАБОТКА НА ЗЕЛЕНЧУК* 

(ПРЕДАВАЛНА 76)    

ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕСО** 
(АМФИТЕАТАР 40)  

ВТОРНИК 
 

БЕРБА И ПОСТБЕРБЕНИ 
ТЕХНОЛОГИИ НА ОВОШЈЕ- Изборен од 

широка листа 
(ПРЕДАВАЛНА 15) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕСО И ПРЕРАБОТКИ 
НА МЕСО*-Изборен 
(АМФИТЕАТАР 40) 

 

ТЕХНОЛОГИИ НА ПРОИЗВОДСТВО НА 
СВИЊИ** 

(ПРЕДАВАЛНА 68)  
СРЕДА 

 ТЕХНОЛОГИИ НА ПРОИЗВОДСТВО НА 
СВИЊИ*-Изборен 
(ПРЕДАВАЛНА 68) 

  
ТРЕВНИЦИ-Изборен од широката листа 

(АМФИТЕАТАР 36)  

ПРЕРАБОТКА НА ЖИТО И БРАШНО* 
(ПРЕДАВАЛНА 76 / АМФИТЕАТАР 40) 
ПРЕРАБОТКА НА ЖИТО И БРАШНО** 
(ПРЕДАВАЛНА 76 / АМФИТЕАТАР 40))-

Изборен 

 
ЧЕТВРТОК 

 

ПРЕРАБОТКА НА ОВОШЈЕ* 
(АМФИТЕАТАР 36) 

ПРЕРАБОТКА НА ПОЛЕДЕЛСКИ 
ПРОИЗВОДИ**-Изборен 

(АМФИТЕАТАР 40) 

КОМПЈУТЕРСКИ 
АПЛИКАЦИИ-Изборен 

од широка листа 
(АМФИТЕАТАР 36) 

 
ПЕТОК 

 

**ПРЕРАБОТКА ОД ОВОШЈЕ И ЗЕЛЕНЧУК-Изборен 
(АМФИТЕАТАР 40) 

   

* задолжителни  односно изборни предмети за растителни преработки 
** задолжителни  односно изборни предмети за анимални преработки 



 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 
 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  
ТРЕТА ГОДИНА - VI СЕМЕСТАР  

СТУДИСКА ПРОГРАМА - АНИМАЛНА БИОТЕХНОЛОГИЈА 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК    

 
ВТОРНИК 

 

ЖИВИНАРСТВО  
(ПРЕДАВАЛНА 79) 

ОВЧАРСТВО  
(ПРЕДАВАЛНА 68)  

 
СРЕДА 

 

СВИЊАРСТВО  
(ПРЕДАВАЛНА 68)  

ТРЕВНИЦИ-Изборен од 
широката листа  

(АМФИТЕАТАР 36) 
 

 
ЧЕТВРТОК 

 
 

ХИГЕНА И САНИТАЦИЈА ВО 
ПРОИЗВОДСТВОТО НА ХРАНА-

Изборен 
(АМФИТЕАТАР 35) 

КОМПЈУТЕРСКИ 
АПЛИКАЦИИ-Изборен 

од широка листа 
(АМФИТЕАТАР 36) 

 
ПЕТОК 

 

БИОЛОШКА РАЗНОВИДНОСТ ВО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО-Изборен 

(ПРЕДАВАЛНА 34 А) 

ТРОШОЦИ И КАЛКУЛАЦИИ-
Изборен 

(АМФИТЕАТАР 14) 
 

 
 



 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 
 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  
ТРЕТА ГОДИНА - VI СЕМЕСТАР 

СТУДИСКА ПРОГРАМА - КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
ПЧЕЛНИ ПРОИЗВОДИ-Изборен и 

Изборен од широка листа 
(ПРЕДАВАЛНА 76) 

ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ  
НА ПАРКОВИ-Изборен од широка 

листа 
 (ПРЕДАВАЛНА 37) 

 

 
ВТОРНИК 

 

БЕРБА И ПОСТБЕРБЕНИ 
ТЕХНОЛОГИИ НА ОВОШЈЕ- 
Изборен од широка листа 

(ПРЕДАВАЛНА 15) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕСО И 
ПРЕРАБОТКИ НА МЕСО 

(АМФИТЕАТАР 40) 
 

 
СРЕДА 

 

УПРАВУВАЊЕ СО КВАЛИТЕТОТ-
Изборен 

(АМФИТЕАТАР 36) 
  

 
ЧЕТВРТОК 

 

РИБАРСТВО-Изборен 
(ПРЕДАВАЛНА 114) 

 

ПРЕРАБОТКИ ОД ПОЛЕДЕЛСКИ 
ПРОИЗВОДИ 

(АМФИТЕАТАР 40) 

КОМПЈУТЕРСКИ 
АПЛИКАЦИИ-Изборен 

од широка листа 
(АМФИТЕАТАР 36) 

 
ПЕТОК 

 

ПРЕРАБОТКА ОД ОВОШЈЕ И ЗЕЛЕНЧУК 
(АМФИТЕАТАР 40)   

 



 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 
 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  
ТРЕТА ГОДИНА - VI СЕМЕСТАР  

СТУДИСКА ПРОГРАМА - АГРОЕКОНОМИКА 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
ПЧЕЛНИ ПРОИЗВОДИ-Изборен од 

широка листа 
(ПРЕДАВАЛНА 76) 

ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ  
НА ПАРКОВИ-Изборен  

 (ПРЕДАВАЛНА 37) 
 

 
ВТОРНИК 

 

 АГРОПРЕТПРИЕМНИШТВО  
(ПРЕДАВАЛНА 64) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА АЛКОХОЛНИ 
ПИЈАЛАЦИ-Изборен од широка листа 

(АМФИТЕАТАР 14) 
 

 
СРЕДА 

 

УПРАВУВАЊЕ СО КВАЛИТЕТОТ 
 (АМФИТЕАТАР 36)  ТРЕВНИЦИ-Изборен од широката 

листа (АМФИТЕАТАР 36) 
 

 
ЧЕТВРТОК 

 

ПОЗНАВАЊЕ НА ГРОЗЈЕТО-
Изборен 

(ПРЕДАВАЛНА 15) 
 

КОМПЈУТЕРСКИ 
АПЛИКАЦИИ-

Изборен од широка 
листа 

(АМФИТЕАТАР 36) 

 
ПЕТОК 

 
 

ТРОШОЦИ И КАЛКУЛАЦИИ 
(АМФИТЕАТАР 14)  



 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 
 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
 

ЧЕТВРТА ГОДИНА - VIII СЕМЕСТАР  
СТУДИСКА ПРОГРАМА - ПОЛЕДЕЛСТВО 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
ЕНТОМОЛОГИЈА СО 
ФИТОФАРМАЦИЈА 
(ПРЕДАВАЛНА 66) 

  

 
ВТОРНИК 

 
    

 
СРЕДА 

 

ДЕГРАДАЦИЈА И ЗАШТИТА НА 
ПОЧВИТЕ-Изборен 
(АМФИТЕАТАР 35) 

 
МАРКЕТИНГ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ 

ПРОИЗВОДИ-Изборен  
(АМФИТЕАТАР 14) 

 

 
ЧЕТВРТОК 

 

КОНТРОЛА НА КВАЛИТЕТ И 
БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА СО 

ПРОПИСИ-Изборен 
(АМФИТЕАТАР 35) 

ПРЕРАБОТКА НА ПОЛЕДЕЛСКИ 
ПРОИЗВОДИ  

(АМФИТЕАТАР 40) 
 

 
ПЕТОК 

 

ФАБРИКАЦИЈА НА ТУТУН 
(ПРЕДАВАЛНА 77) 

ТРОШОЦИ И КАЛКУЛАЦИИ-
Изборен (АМФИТЕАТАР 14)  

 

 



 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 
 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  
ЧЕТВРТА ГОДИНА - VIII СЕМЕСТАР  

СТУДИСКА ПРОГРАМА - ГРАДИНАРСТВО И ЦВЕЌАРСТВО 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1400-1500 1515-1630 

ПОНЕДЕЛНИК  
ПРЕРАБОТКА НА ЗЕЛЕНЧУК-

Изборен  
(ПРЕДАВАЛНА 76) 

СТАНДАРДИЗАЦИЈА 
НА ЗЕЛЕНЧУК И 

ЦВЕЌЕ 
(ПРЕДАВАЛНА 37) 

 
ВТОРНИК 

 
  

ФЕРТИРИГАЦИЈА-
Изборен 

(АМФИТЕАТАР 35) 

 
СРЕДА 

 
 

ПРОИЗВОДСТВО НА СЕМЕ И 
САДЕН МАТЕРИЈАЛ ОД 

ГРАДИНАРСКИ И ЦВЕЌАРСКИ 
РАСТЕНИЈА 

(ПРЕДАВАЛНА 37) 

 

 
ЧЕТВРТОК 

 

СЕЛЕКЦИЈА НА РАСТЕНИЈАТА-
Изборен (ПРЕДАВАЛНА 68) 

ТРОШОЦИ И КАЛКУЛАЦИИ 
(ПРЕДАВАЛНА 79)  

 
ПЕТОК 

 
 

БИОЛОШКА БОРБА И 
НЕПЕСТИЦИДНИ МЕРКИ ЗА 
ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА-

Изборен 
(ПРЕДАВАЛНА 66) 

 



УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 
ЧЕТВРТА ГОДИНА - VIII СЕМЕСТАР  

СТУДИСКА ПРОГРАМА - ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА - ФИТОМЕДИЦИНА 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1400-1500 1515-1630 

ПОНЕДЕЛНИК  
ОБРАБОТКА И ПРЕРАБОТКА НА 

ТУТУН-Изборен 
(ПРЕДАВАЛНА 63) 

СТАНДАРДИЗАЦИЈА 
НА ЗЕЛЕНЧУК И 

ЦВЕЌЕ 
(ПРЕДАВАЛНА 37)-

Изборен 

 
ВТОРНИК 

 

БЕРБА И ПОСТБЕРБЕНИ 
ТЕХНОЛОГИИ НА ОВОШЈЕ-Изборен* 

(предметот се бира доколку не е избран 
претходно од широката листа)  

(ПРЕДАВАЛНА 15) 

 

ФЕРТИРИГАЦИЈА-
Изборен 

(АМФИТЕАТАР 35) 

 
СРЕДА 

 

ИНТЕГРАЛНА ЗАШТИТА НА 
РАСТЕНИЈАТА  

(ПРЕДАВАЛНА 66)  
 

МАРКЕТИНГ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ПРОИЗВОДИ-Изборен 

(АМФИТЕАТАР 14) 
 

 
ЧЕТВРТОК 

 

СЕЛЕКЦИЈА НА РАСТЕНИЈАТА-
Изборен (ПРЕДАВАЛНА 68)   

 
ПЕТОК 

 

СПЕЦИЈАЛНА ЗООЛОГИЈА 
(ПРЕДАВАЛНА 66) 

БИОЛОШКА БОРБА И 
НЕПЕСТИЦИДНИ МЕРКИ ЗА 
ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(ПРЕДАВАЛНА 66) 

 



 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 
 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  
ЧЕТВРТА ГОДИНА - VIII СЕМЕСТАР  

СТУДИСКА ПРОГРАМА - ЕКОЗЕМЈОДЕЛСТВО 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1400-1500 1515-1630 

ПОНЕДЕЛНИК 
ХЕМИСКО-ФИЗИЧКИ ОПАСНОСТИ 

НА ХРАНА -Изборен 
(АМФИТЕАТАР 40) 

 

 
ВТОРНИК 

 
  

ФЕРТИРИГАЦИЈА 
(АМФИТЕАТАР 35) 

 
СРЕДА 

 

ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА НА 
ЖИВОТНИТЕ-Изборен 
 (ПРЕДАВАЛНА 34 А) 

 
МАРКЕТИНГ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ 

ПРОИЗВОДИ-Изборен 
(АМФИТЕАТАР 14) 

 

 
ЧЕТВРТОК 

 

СЕЛЕКЦИЈА НА РАСТЕНИЈАТА-
Изборен (ПРЕДАВАЛНА 68) 

СЕЛЕКЦИЈА НА ДОМАШНИ 
ЖИВОТНИ-Изборен  
(ПРЕДАВАЛНА 68) 

 

 
ПЕТОК 

 

БИОЛОШКА РАЗНОВИДНОСТ ВО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 
(ПРЕДАВАЛНА 34А) 

БИОЛОШКА БОРБА И 
НЕПЕСТИЦИДНИ МЕРКИ ЗА 
ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

(ПРЕДАВАЛНА 66) 

 

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 
ЧЕТВРТА ГОДИНА - VIII СЕМЕСТАР 

СТУДИСКА ПРОГРАМА - ОВОШТАРСТВО СО ЛОЗАРСТВО  

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1400-1500 1515-1630 

ПОНЕДЕЛНИК  

СЕЛЕКЦИЈА НА ОВОШНИ КУЛТУРИ И 
ВИНОВА ЛОЗА  

(ПРЕДАВАЛНА III) 
 

 
ВТОРНИК 

 

БЕРБА И ПОСТБЕРБЕНИ 
ТЕХНОЛОГИИ НА ОВОШЈЕ  

(ПРЕДАВАЛНА 15) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА АЛКОХОЛНИ 
ПИЈАЛАЦИ-Изборен  
(АМФИТЕАТАР 14) 

ФЕРТИРИГАЦИЈА-
Изборен 

(АМФИТЕАТАР 35) 

 
СРЕДА 

 

ДЕГРАДАЦИЈА И ЗАШТИТА НА 
ПОЧВИТЕ-Изборен 
(АМФИТЕАТАР 35) 

  

 
ЧЕТВРТОК 

 

ПРЕРАБОТКА НА ОВОШЈЕ-
Изборен 

(АМФИТЕАТАР 36) 

ОБЛАГОРОДУВАЊЕ НА ОВОШНИ 
КУЛТУРИ  

(АМФИТЕАТАР 14) 
 

 
ПЕТОК 

 
  

БИОЛОШКА БОРБА И НЕПЕСТИЦИДНИ 
МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА НА 
РАСТЕНИЈАТА-Изборен 

(ПРЕДАВАЛНА 66) 

 

 

 

 



 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 
 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
 

ЧЕТВРТА ГОДИНА - VIII СЕМЕСТАР  
СТУДИСКА ПРОГРАМА - ЛОЗАРСТВО И ВИНАРСТВО 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
ХЕМИСКО-ФИЗИЧКИ ОПАСНОСТИ 

НА ХРАНА -Изборен 
(АМФИТЕАТАР 40) 

  

 
ВТОРНИК 

 
 

ТЕХНОЛОГИЈА НА АЛКОХОЛНИ 
ПИЈАЛАЦИ  

(АМФИТЕАТАР 14) 

ФЕРТИРИГАЦИЈА-
Изборен 

(АМФИТЕАТАР 35) 

 
СРЕДА 

 

ДЕГРАДАЦИЈА И ЗАШТИТА НА 
ПОЧВИТЕ-Изборен 
(АМФИТЕАТАР 35) 

 

МАРКЕТИНГ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ПРОИЗВОДИ-Изборен 

(АМФИТЕАТАР 14) 
 

 
ЧЕТВРТОК 

 

ПРЕРАБОТКА НА ОВОШЈЕ-
Изборен 

 (АМФИТЕАТАР 36) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА ВИНО - 2 
(ПРЕДАВАЛНА 15)  

 
ПЕТОК 

 

ОБЛАГОРОДУВАЊЕ НА 
ВИНОВАТА ЛОЗА 
(АМФИТЕАТАР 14)  

  

 
 



УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
ЧЕТВРТА ГОДИНА - VIII СЕМЕСТАР 

СТУДИСКА ПРОГРАМА - ПРЕРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА  

ДЕН 815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1400-1500 1515-1630 
ОБРАБОТКА И ПРЕРАБОТКА НА ТУТУН* 

(ПРЕДАВАЛНА 63) 

ПОНЕДЕЛНИК 
ХЕМИСКО-ФИЗИЧКИ ОПАСНОСТИ НА 

ХРАНА -Изборен 
(АМФИТЕАТАР 40) 

СИСТЕМИ ЗА БЕЗБЕДНОСТ ВО 
ПРИМАРНОТО 

СТОЧАРСКОПРОИЗВОДСТВО** 
(ПРЕДАВАЛНА 94) 

СТАНДАРДИЗАЦИЈА НА 
ЗЕЛЕНЧУК И ЦВЕЌЕ-

Изборен* 
(ПРЕДАВАЛНА 37) 

БЕРБА И ПОСТБЕРБЕНИ ТЕХНОЛОГИИ НА 
ОВОШЈЕ-Изборен* (предметот се бира 

доколку не е избран претходно од широката 
листа) (ПРЕДАВАЛНА 15) 

 
ВТОРНИК 

 ТЕХНОЛОГИЈА НА АЛКОХОЛНИ И 
БЕЗАЛКОХОЛНИ ПИЈАЛАЦИ-Изборен** 

(АМФИТЕАТАР 35) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА АЛКОХОЛНИ 
ПИЈАЛАЦИ*- 

(АМФИТЕАТАР 14) 
 

 
СРЕДА 

 

ПРОИЗВОДСТВО НА БЕЗАЛКОХОЛНИ 
ПИЈАЛАЦИ* 

(ПРЕДАВАЛНА 15) 
 

МАРКЕТИНГ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ПРОИЗВОДИ-Изборен (АМФИТЕАТАР 14)  

КОНТРОЛА НА КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ 
НА ХРАНА СО ПРОПИСИ** 

(АМФИТЕАТАР 35) 
 

ЧЕТВРТОК 
 КОНТРОЛА НА КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ 

НА ХРАНА СО ПРОПИСИ-Изборен* 
(АМФИТЕАТАР 35) 

ХИГЕНА И САНИТАЦИЈА ВО 
ПРОИЗВОДСТВОТО НА ХРАНА-Изборен* 

 (АМФИТЕАТАР 35) 
  

СТАНДАРДИ НА АНИМАЛНИ 
ПРОИЗВОДИ** 

(ПРЕДАВАЛНА 94) 
 

ПЕТОК 
 СТАНДАРДИ НА АНИМАЛНИ ПРОИЗВОДИ* 

(ПРЕДАВАЛНА 94) 

ТРОШОЦИ И КАЛКУЛАЦИИ-Изборен 
(АМФИТЕАТАР 14)  

 
 



УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 
ЧЕТВРТА ГОДИНА - VIII СЕМЕСТАР 

СТУДИСКА ПРОГРАМА - АНИМАЛНА БИОТЕХНОЛОГИЈА 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
ПЧЕЛНИ ПРОИЗВОДИ-Изборен 

(ПРЕДАВАЛНА 76) 

СИСТЕМИ ЗА БЕЗБЕДНОСТ ВО 
ПРИМАРНОТО СТОЧАРСКО 
ПРОИЗВОДСТВО-Изборен 

(ПРЕДАВАЛНА 94) 

 

 
ВТОРНИК 

 
 

ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕСО И 
ПРЕРАБОТКИ ОД МЕСО 

(АМФИТЕАТАР 40) 
 

 
СРЕДА 

 

ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА НА 
ЖИВОТНИТЕ 

 (ПРЕДАВАЛНА 34 А) 
  

 
ЧЕТВРТОК 

 

КОНТРОЛА НА КВАЛИТЕТ И 
БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА СО 

ПРОПИСИ-Изборен 
(АМФИТЕАТАР 35) 

СЕЛЕКЦИЈА НА ДОМАШНИ 
ЖИВОТНИ  

(ПРЕДАВАЛНА 68) 
 

 
ПЕТОК 

 

СТАНДАРДИ НА АНИМАЛНИТЕ 
ПРОИЗВОДИ-Изборен 

(ПРЕДАВАЛНА 94) 
  

 
 



 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 
 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
 

ЧЕТВРТА ГОДИНА - VIII СЕМЕСТАР 
СТУДИСКА ПРОГРАМА - КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
ХЕМИСКО-ФИЗИЧКИ 

ОПАСНОСТИ НА ХРАНА-
(АМФИТЕАТАР 40) 

ОБРАБОТКА И ПРЕРАБОТКА НА 
ТУТУН-Изборен 

(ПРЕДАВАЛНА 63) 
 

 
ВТОРНИК 

 

ТЕХНОЛОГИЈА НА АЛКОХОЛНИ И 
БЕЗАЛКОХОЛНИ ПИЈАЛАЦИ- 

(АМФИТЕАТАР 35) 
  

 
СРЕДА 

 

ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА НА 
ЖИВОТНИТЕ-Изборен 
 (ПРЕДАВАЛНА 34 А) 

 
МАРКЕТИНГ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ 

ПРОИЗВОДИ-Изборен 
(АМФИТЕАТАР 14) 

 

 
ЧЕТВРТОК 

 

КОНТРОЛА НА КВАЛИТЕТ И 
БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА СО 

ПРОПИСИ 
(АМФИТЕАТАР 35) 

ХИГЕНА И САНИТАЦИЈА ВО 
ПРОИЗВОДСТВОТО НА ХРАНА 

 (АМФИТЕАТАР 35) 
 

 
ПЕТОК 

 

ФИТОПАТОЛОГИЈА СО 
ФИТОФАРМАЦИЈА-Изборен 

(ПРЕДАВАЛНА 61) 

ТРОШОЦИ И КАЛКУЛАЦИИ 
(АМФИТЕАТАР 14) 

 

 
 



 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 
 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
 

ЧЕТВРТА ГОДИНА - VIII СЕМЕСТАР 
СТУДИСКА ПРОГРАМА - АГРОЕКОНОМИКА 

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРЕДАВАЊАТА 

 
 

ДЕН 

815-900 915-1000 1015-1100 1115-1200 1215-1300 1315-1400 1415-1500 1515-1600 

ПОНЕДЕЛНИК 
FИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ  

(ПРЕДАВАЛНА 64)   

 
ВТОРНИК 

 

ТЕХНОЛОГИЈА НА АЛКОХОЛНИ И 
БЕЗАЛКОХОЛНИ ПИЈАЛАЦИ-Изборен 

(АМФИТЕАТАР 35) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕСО И 
ПРЕРАБОТКИ ОД МЕСО – 

Изборен 
(АМФИТЕАТАР 40) 

 

 
СРЕДА 

 

ИНТЕГРАЛНА ЗАШТИТА НА 
РАСТЕНИЈАТА-Изборен 

(ПРЕДАВАЛНА 66) 
 

МАРКЕТИНГ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ПРОИЗВОДИ 

(АМФИТЕАТАР 14) 
 

 
ЧЕТВРТОК 

 

АНАЛИЗА НА РАБОТЕЊЕ 
(ПРЕДАВАЛНА 64) 

ПРЕРАБОТКА НА ПОЛЕДЕЛСКИ 
ПРОИЗВОДИ-Изборен  

(АМФИТЕАТАР 40) 
 

 
ПЕТОК 

 

ПРЕРАБОТКА НА ОВОШЈЕ И ЗЕЛЕНЧУК-
Изборен (предметот се бира доколку не е избран претходно 

од широката листа)  
(АМФИТЕАТАР 40) 

 

 

 


